



AXA Assicurazioni S.p.A.
Sede Legale e Direzione Generale: Corso Como 17, 20154 Milano - Italia
PEC: axaassicurazioni@axa.legalmail.it - Capitale Sociale € 232.535.335 interamente versato
Ufficio del Registro delle Imprese di Milano-Monza-Brianza-Lodi e C.F. n. 00902170018 - P.IVA GRUPPO IVA AXA ITALIA n. 10534960967 - Numero R.E.A. della C.C.I.A.A. di Milano n. 1576311 Direzione e coordinamento di AXA MEDITERRANEAN HOLDING SAS ai sensi dell'art. 2497 bis C.C.
Iscrizione Albo Imprese IVASS n. 1.00025 - Capogruppo del gruppo assicurativo AXA ITALIA iscritta all'Albo Gruppi IVASS con il n. 041
Impresa autorizzata all'esercizio delle assicurazioni con Decreto del Ministero dell'Industria, del commercio e dell'artigianato del 31 dicembre 1935 - (Gazzetta Ufficiale del 9 aprile 1936 n. 83)



I dati che identificano la sua polizza

polizza Rischi vari ed. 2020

Ramo	N° polizza	Codice	Agenzia	ESSETI S.R.L. LATINA NORD
7	411257253	Indirizzo	VIA DON MINZONI 8 04100 LATINA LT	
		Tel.	0773-486727	Fax: ===
				E-mail AG5712@AXA-AGENZIE.IT

I suoi dati e le scadenze da ricordare

Contraente (Denominazione sociale o Cognome e Nome)				Cod. Cliente		Cod. Fiscale / Partita IVA	
ADIT SRL				===		17050431000	
Indirizzo Contraente				Comune		Provincia	
LARGO G. B. CIRRI 5				LATINA		LT	
Cod. Prodotto		Set Informativo - Condizioni di Ass.		N. Allegati		Cod. Subagente	
7E58		Mod. 3557 Ed. 07/2022		0		000002	
				Cod. Produttore		Cod. Convenzione	
				===		===	
				Flessibilità		Indicizzazione	
				===		SI/NO	
						NO	
						Tec.	
						===	
						Comm.	
						===	
Decorrenza polizza		Scadenza polizza		Scadenza 1° rata		Scadenza annuale	
20/05/2024		20/05/2025		20/05/2025		20/05/2025	
				Frazionamento		Email contraente	
				Annuale		===	
Vincolaria						N. telefono contraente	
===						773664221	
						Scadenza vincolo	
						===	
N. Polizza sostituita		Ramo		Ultima quietanza pagata		Premio imponibile euro	
===		===		===		===	
						Rischi Comuni	
						Ramo	
						N. Polizza	
						Data Pagam. 1° rata	
						Quota AXA	
						Cod. Delegataria	
						N. Polizza delegataria	
						Dichiarazioni del Contraente	
						1 2 3 4 5	
						NO NO NO NO NO	

Clausole opzionali relative al contratto in generale valide per esplicito richiamo:
RP

Il prezzo della sua copertura assicurativa

PRIMA RATA fino al	Abbuono prima rata euro	Premio imponibile euro	di cui complemento premio euro	Imposte totali euro	Premio Totale prima rata euro
20/05/2025	0,00	408,99	===	91,01	500,00
COMPENSO DELL'AGENTE PER IL SERVIZIO DI INTERMEDIAZIONE PRESTATO AL CLIENTE (spazio riservato all'Agente e al Contraente)					Compenso prima rata euro
Compenso concordato con l'Agente per il servizio di intermediazione prestato, come consentito dall'art. 106 e ss. del Codice delle Assicurazioni private e relative norme di attuazione. Il presente importo non è in alcun modo una componente del premio assicurativo, né è ad esso assimilabile.					11,00
TOTALE A PAGARE PRIMA RATA					511,00
RATE SUCCESSIVE	Frazionamento	Premio imponibile euro	di cui complemento premio euro	Imposte totali euro	Premio Totale rate succ. euro
	Annuale	408,99	===	91,01	500,00
COMPENSO DELL'AGENTE PER IL SERVIZIO DI INTERMEDIAZIONE PRESTATO AL CLIENTE (spazio riservato all'Agente e al Contraente)					Compenso rate succ. euro
Compenso concordato con l'Agente per il servizio di intermediazione prestato, come consentito dall'art. 106 e ss. del Codice delle Assicurazioni private e relative norme di attuazione. Il presente importo è riconosciuto ad ogni correnza annuale della polizza e non è in alcun modo una componente del premio assicurativo, né è ad esso assimilabile.					11,00
TOTALE A PAGARE RATE SUCCESSIVE					511,00

Il Contraente

ASSICURAZIONI
AGENZIA LATINA NORD
Via Don Minzoni, 8 - 04100 LATINA
Tel. 0773-486727





La sua copertura assicurativa

polizza Rischii vari ed. 2020

Contratante ADIT SRL	Agenzia ESSETI S.R.L. LATINA NORD	Codice 005712	Ramo 7	N° polizza 411257253
-------------------------	--------------------------------------	------------------	-----------	-------------------------

Dati del rischio assicurato

ATTIVITÀ ESERCITATA		Cod. Attività
Settore: Società socio-assistenziali		88990V
Descrizione: Società socio-assistenziali		
Tipo attività: 3) Assistenza di malati escluse prestazioni mediche e/o infermieristiche e/o sanitarie in genere	Gestione struttura	SI ☐ NO ☒

Clausole opzionali valide per esplicito richiamo

Piscina (A01)	☐	Sauna - Bagno turco (A02)	☐	Terzieta associati/aderenti (A03)	☐	Circolazione di autoveicoli elettrici e golf car elettriche (A04)	☐	Concerti (A05)	☐	Danni da inquinamento accidentale (A15)	☐
Malattie professionali (A23)	☐	Responsabilità civile postuma (A36)	☐	Autorimesse - Autosili - Parcheggi con distributore di carburante (A710)	☐	Cose portate o consegnate dai clienti (A713)	☐	Ospitalità internazionale, scambi culturali (A716)	☐	Attività di scorta tecnica (A743)	☐

INFORMAZIONI INTEGRATIVE DEL RISCHIO ASSICURATO

Descrizione del rischio

Esercente la seguente attività socio assistenziale: assistenza domiciliare integrata

SEZIONE 01 - R.C.T. e SEZIONE 02 - R.C.O.

Garanzia - Prestazione	Compresa / esclusa	Franchigia in euro	MASSIMALI ASSICURATI in euro		
R.C.T. - Responsabilità Civile verso Terzi	Compresa	500,00	Per sinistro 1.000.000,00	con limite per persona 1.000.000,00	con limite per cose/animali 1.000.000,00
R.C.O. - Responsabilità Civile verso Prestatori di lavoro	Compresa	2.500,00	Per sinistro 1.000.000,00	con limite per persona 1.000.000,00	---

PARAMETRI UTILIZZATI PER IL CALCOLO DEL PREMIO DI REGOLAZIONE (Clausola RP - Regolazione premio - dalle Condizioni di Assicurazione)

Il premio imponibile annuo di polizza R.C.T./R.C.O. da corrispondere all'emissione sarà pari a quanto riportato nella casella "Totale Premio imponibile annuo Garanzie R.C.T./R.C.O." indicato in calce a tale sezione.

In merito ai dati riportati nella tabella qui sotto rappresentata, si specifica quanto segue:

- I tassi R.C.T./R.C.O. verranno utilizzati per il calcolo della regolazione premio a consuntivo, così come previsto dalla Clausola RP - Regolazione premio delle Condizioni di Assicurazione;
- Il calcolo dato del prodotto del Fatturato (o da altro elemento variabile indicato) per i tassi pro mille può in taluni casi essere inferiore a quanto rappresentato nelle caselle denominate "Premi Garanzie R.C.T./R.C.O. alla stipula / Premi minimi comunque dovuti";
- Nella regolazione premio a consuntivo, in caso di non raggiungimento dei Premi minimi comunque acquisiti, la regolazione si considererà a pareggio (il premio a consuntivo sarà pari a zero).

Parametri di rischio / VARIABILI	Valore parametro variabile	Garanzia	Tasso % (o altro elemento) necessario per la regolazione premio	Premio R.C.T./ R.C.O. alla stipula / Premio minimo comunque dovuto
FATTURATO globale annuo Preventivato	15.000,00	R.C.T.	5,01	204,70
		R.C.O.	5,00	204,29

Totale Premio imponibile annuo Garanzie R.C.T./R.C.O.

408,99





AXA Assicurazioni S.p.A.

Sede Legale e Direzione Generale: Corso Como 17, 20154 Milano - Italia

PEC: axaassicurazioni@axa.legalmail.it - Capitale Sociale € 232.535.335 interamente versato

Ufficio del Registro delle Imprese di Milano-Monza-Brianza-Lodi e C.F. n. 00902170018 - P.IVA GRUPPO IVA AXA ITALIA n. 10534960967 - Numero R.E.A. della C.C.I.A.A. di Milano n. 1576311 Divisione e coordinamento di AXA MEDITERRANEAN HOLDING SAU ai sensi dell'art. 2497 bis C.C.

Iscrizione Albo Imprese IVASS n. 1.00025 - Capogruppo del gruppo assicurativo AXA ITALIA iscritto all'Albo Gruppi IVASS con il n. 041 Impresa autorizzata all'esercizio delle assicurazioni con Decreto del Ministero dell'Industria, del commercio e dell'artigianato del 31 dicembre 1935 - (Gazzetta Ufficiale del 9 aprile 1936 n. 83)



polizza Rischii vari ed. 2020

Contraente ADIT SRL	Agenzia ESSETI S.R.L. LATINA NORD	Codice 005712	Ramo 7	N° polizza 411257253
------------------------	--------------------------------------	------------------	-----------	-------------------------

DICHIARAZIONI DEL CONTRAENTE

Il Contraente ai sensi degli articoli 1892, 1893 e 1910 C.C. dichiara che:

- 1) ha in corso assicurazioni con altre Compagnie per i rischi della presente polizza;.....
- 2) Negli ultimi 5 anni si sono verificati sinistri per i rischi previsti nella presente polizza che non siano conosciuti da AXA;.....
- 3) negli ultimi 5 anni gli sono stati annullati contratti per i medesimi rischi assicurati con la presente polizza;.....
- 4) relativamente alla garanzia "R.C. Malattie professionali", se prevista in polizza, il Contraente dichiara di essere a conoscenza di atti o fatti che, per tale garanzia, possano comportare richieste di risarcimento a termini di polizza;.....
- 5) per le garanzie previste in polizza è riconosciuta la qualifica di "Assicurato" alle sole società controllate e collegate, nominativamente indicate nella Scheda di Polizza e sempre che il Fatturato dichiarato preso a base per la determinazione del premio sia il Fatturato Totale aggregato (o consolidato)

SI NO

☐ ☒☐ ☒☐ ☒☐ ☒☐ ☒

Inserire con allegato l'eventuale integrazione o modifica a quanto sopra dichiarato (es. allegato con precisazione: sinistri pregressi, altre assicurazioni, ecc.).

Firma del Contraente relativamente alle "Dichiarazioni del Contraente" di cui sopra.

Il Contraente

Il Contraente dichiara di essere stato informato, prima della sottoscrizione del contratto, della coerenza del prodotto alle richieste ed esigenze del contraente o dell'assicurato, nonché di aver ricevuto, di conoscere ed accettare il set informativo, composto da: Documento Informativo Precontrattuale (DIP); Documento Informativo Precontrattuale aggiuntivo (DIP aggiuntivo); Condizioni di Assicurazione comprensive di Glossario e Informativa privacy (modello ed edizione come identificato nel frontespizio pag. 1); Il modulo di proposta, ove previsto.

Il Contraente dichiara, altresì, di aver ricevuto l'informativa precontrattuale, consistente in: Informativa sul distributore (modello conforme all'allegato 3 del Regolamento IVASS n.40/2018); Informazioni sulla distribuzione del prodotto assicurativo non-ibip (modello conforme all'allegato 4 del Regolamento IVASS n.40/2018).

Il Contraente

Avvertenza

Dichiarazioni non veritiere, inesatte o reticenti rese dal soggetto legittimato a fornire le informazioni richieste per la conclusione del contratto, possono compromettere il diritto alla prestazione.

Il Contraente

Luogo e Data

LATINA, il 21/05/2024

Agli effetti degli articoli 1341 e 1342 C.C., il sottoscritto dichiara di approvare espressamente le disposizioni degli Artt. seguenti delle "Condizioni di Assicurazione": Art. 2 - Altre assicurazioni; Art. 7 - Recesso in caso di sinistro; Art. 8 - Proroga dell'Assicurazione e periodo di assicurazione; Art. 10 - Foro competente; Art. 12 - Restrizioni Internazionali - Inefficacia del contratto; Art. 15 - Esclusioni Cyber e Dati; RP| REGOLAZIONE PREMIO; Art. 19 - Casi esclusi dall'Assicurazione (Sezione 01 - R.C.T.); Art. 24 - Soggetti non considerati terzi Sezione 01 - R.C.T.; Art. 26 - Casi esclusi dall'Assicurazione (Sezione 02 - R.C.O.); Art. 30 - Termini per la formulazione dell'offerta per l'eventuale pagamento dell'indennizzo; Art. 31 - Obblighi in caso di sinistro; Art. 32 - Gestione delle sinistre di danno - spese di resistenza.

Il Contraente





AXA Assicurazioni S.p.A.

Sede Legale e Direzione Generale: Corso Como 17, 20154 Milano - Italia

PEC: axaassicurazioni@axa.legalmail.it - Capitale Sociale € 232.535.335 interamente versato

Ufficio del Registro delle Imprese di Milano-Monza-Brianza-Lodi e C. F. n. 00902170018 - P.IVA GRUPPO IVA AXA ITALIA n. 10534950967 - Numero R.E.A. della C.C.I.A.A.

di Milano n. 1576311 Direzione e coordinamento di AXA MEDITERRANEAN HOLDING SAS ai sensi dell'art. 2497 bis C.C.

Iscrizione Albo Imprese IVASS n. 1.00025 - Capogruppo del gruppo assicurativo AXA ITALIA iscritta all'Albo Gruppi IVASS con il n. 041

Impresa autorizzata all'esercizio delle assicurazioni con Decreto del Ministero dell'Industria, del commercio e dell'artigianato del 31 dicembre 1935 - (Gazzetta Ufficiale del 9 aprile 1936 n. 83)



polizza Rischi vari ed. 2020

Contraente	Agenzia	Codice	Ramo	N° polizza
ADIT SRL	ESSETI S.R.L. LATINA NORD	005712	7	411257253

Area Clienti

Gentile Cliente, è disponibile sul sito della Compagnia www.axa.it, l'Area Clienti, un'area riservata ai contraenti, cui potrà accedere tramite le credenziali già in suo possesso o comunque acquisibili nella predetta area (www.axa.it/areaclienti). Nell'Area Clienti potrà consultare le Sue posizioni assicurative.

Mezzi di pagamento consentiti da AXA

Il Contraente può pagare il premio di assicurazione all'intermediario / agente (D.Lgs. 7 settembre 2005, N. 209 - Codice delle assicurazioni private) con le seguenti modalità:

- assegni bancari, postali o circolari, muniti della clausola di non trasferibilità, intestati all'impresa per conto della quale operano o a quella per cui sono distribuiti i contratti, oppure all'intermediario, espressamente in tale qualità;
- ordini di bonifico, altri mezzi di pagamento bancario o postale, sistemi di pagamento elettronico, che abbiano quale beneficiario uno dei soggetti indicati alla precedente lettera a).

E' consentito pagare in contanti i premi per l'assicurazione contro i danni, di cui all'articolo 2, comma 3 del decreto sopra indicato, aventi importo non superiore a settecentocinquanta euro annui per ciascun contratto. Tale limitazione non opera per le coperture del ramo responsabilità civile auto e per le relative garanzie accessorie, se ed in quanto riferite allo stesso veicolo assicurato per la responsabilità civile auto.

Il Contraente

AXA Assicurazioni S.p.A.
L'Amministratore Delegato
Chiara Soldano



Sezione 01 - Responsabilità Civile - R.C.T.

Sezione 01 - R.C.T.	Scoperto	Franchigia (o minimo / massimo di Scoperto)	Limite di Indennizzo
Sezione 01 - R.C.T. - per danni a Cose	-	Franchigia base R.C.T. per Sinistro indicata alla riga "R.C.T. - Responsabilità Civile verso Terzi" Tale franchigia opera in sostituzione di eventuali franchigie o scoperti inferiori presenti in polizza	Nell'ambito del Massimale R.C.T.
BENI IMMOBILI STRUMENTALI - (702)	-	250,00 euro per Sinistro per danni da spargimento di acqua derivanti dalla rottura accidentale di tubature e/o condutture	-
DANNI A COSE DI TERZI - (705)	10%	Minimo 250,00 massimo 10.000,00 euro per Sinistro	Nell'ambito del Massimale R.C.T. con il Limite di indennizzo di 250.000 euro per ciascun sinistro e Periodo di assicurazione
VENDITA E SOMMINISTRAZIONE DI PRODOTTI - (746)	10%	Minimo 500,00 massimo 25.000,00 euro per Sinistro	20% del Massimale assicurato per sinistro per la Sezione R.C.T., che rappresenta anche il Limite di indennizzo per ogni Periodo di assicurazione, e comunque con il massimo di 750.000,00 euro per sinistro e per Periodo di assicurazione per i danni dovuti a difetto originario del prodotto per i prodotti di produzione propria somministrati e/o venduti nell'esercizio
DANNI DA INTERRUZIONE O SOSPENSIONE DI ATTIVITÀ - (747)	10%	Minimo 2.000,00 massimo 25.000,00 euro per Sinistro	Nell'ambito del Massimale R.C.T. con il Limite di indennizzo di 500.000,00 euro per ciascun sinistro e Periodo di assicurazione
PERDITE PATRIMONIALI D.LGS 197/2003 "Codice Privacy" e "GDPR" Reg. EU 2016/679 (in regime di "claims made") - (750)	10%	Minimo 500,00 euro per Sinistro	Nell'ambito del Massimale R.C.T. con il Limite di indennizzo di 50.000,00 euro per ciascun sinistro e per Periodo di assicurazione

Sezione 02 - Responsabilità Civile verso Prestatori di lavoro - R.C.O.

Sezione 02- R.C.O.	Scoperto	Franchigia (o minimo / massimo di Scoperto)	Limite di Indennizzo
Sezione 02 - R.C.O. - per danni a persone (il c.d. "danno biologico")	-	Franchigia base R.C.O. per Sinistro indicata in scheda di Polizza	-



AXA Assicurazioni S.p.A.

Sede Legale e Direzione Generale: Corso Como 17, 20154 Milano - Italia

PEC: asssicurazioni@axa.legalmail.it - Capitale Sociale € 232.535.330 interamente versato

Ufficio del Registro delle Imprese di Milano-Monza-Brianza-Lecco e C.F. n. 00902170018 - P.IVA GRUPPO IVA AXA ITALIA n. 10534960987 - Numero R.E.A. della C.C.I.A.A.

di Milano n. 1576311 Direzione e coordinamento di AXA MEDITERRANEEAN HOLDING SAU ai sensi dell'art. 2497 bis C.C.

Iscrizione Albo Imprese IVASS n. 1.00025 - Capogruppo del gruppo assicurativo AXA ITALIA iscritta all'Albo Gruppi IVASS con il n. 041

Impresa autorizzata all'esercizio delle assicurazioni con Decreto del Ministero dell'Industria, del commercio e dell'artigianato

del 31 dicembre 1935 - (Gazzetta Ufficiale del 9 aprile 1936 n. 83)



Rischi vari ed. 2020

Il presente contratto di assicurazione non prevede altra documentazione tecnica specifica per la tua copertura ad eccezione del fascicolo delle Condizioni di Assicurazione (CA)

Ti ricordiamo che potrai consultare, in qualsiasi momento e ovunque tu sia, la tua posizione assicurativa accedendo all'Area Clienti AXA, come indicato nelle Condizioni di Assicurazione.